
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Laser 20 ir ļoti viegla 20
litru dienas mugursoma, kas ir
piemērota piedzīvojumu
sacīkstēm, skriešanai un
riteņbraukšanai, kā arī
pastaigām/pārgājienam.

Apraksts
Šī 20 litru superviegla mugursoma ir pilnībā aprīkota īsiem pārgājieniem,
sacīkstēm, kalnu riteņbraukšanai un citām aktivitātēm, kur nepieciešams maz
ekipējuma un veigla mugursoma. Tā satur visas nepieciešamās funkcijas savā
mugursomu kategorijā, ko papildina plašs galvenais nodalījums, kabatas un
dažādas ekipējuma nēsāšanas funkcijas.   

Mugursoma ir savietojama ar ūdens rezervuāru lietošanu - kabata
galvenajā nodalījumā ūdens rezervuāram un atveres ūdens caurulītei,
kā arī cilpas uz plecu siksnām caurulītes nostiprināšanai
Galvenajam nodalījumam ir V tipa atvere, kas ļauj vieglāk piekļūt
ekipējumam un ļauj to padarīt pārskatāmāku
Iestrādāta kabata ar rāvējslēdzēju mugursomas augšējā aizdarē maziem
aksesuāriem
Divas sānu kabatas ūdenim vai drēbām no tīkliņveida auduma
Kompresijas auklas nodrošina ekipējuma mazkustīgumu, kas soma nav
pilnībā aizpildīta, kā arī ļauj izvietot papildus ekipējumu ārpusē
Divas ērti piekļūstamas kabatas gājiena laikā uz jostas ar
rāvējslēdzējiem - uzkodām vai nepieciešamajiem akseusāriem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Mugura un plecu siksnas aprīkotas viegla svara polsterējumu ar
tīkliņauduma pārklājumu lielākai ērtībai
Krūšukurvja siksna un gurnu josta ļaus mugursomu nostiprināt stingrā
pozīcijā kustības laikā
Ļoti ērta funkcija - caurspīdīga kabata somas priekšā, kur ielikt LED
gaismu vai lukturi (vairs nav riska pazaudēt LED gaismas aksesuāru,
kad tas ir piestiprināts mugursomas aizmugurē), kas papildināta ar
atstarojošiem elementiem, kas padarīs Jūs vēl redzamākus sliktas
gaismas apstākļos vai tumsā

Mugursoma ir izgatavota no Litetex ripstop neilona auduma, kas ir ar ūdeni
atgrūdošu pārklājumu, kam ir arī labas netīrumu atgrūšanas īpašības.
Mugursomas dizains ir īpaši izgatavots ar mērķi panākt zemo svaru, kā arī
dot iespēju mugursomu ielikt lielākā mugursomā vai ceļojuma somā, kas ļauj
izmantot mazāka tilpuma mugursomu gara ceļojuma laikā.
Ļoti labi piemērota skriešanai, velo braukšanai, slēpošanai, pasatiagām vai
pārgājieniem - visur, kur nepieciešams zems mugursomas svars un kur nav
nepieciešams liels ekipējuma daudzums.

Īpašības:

Kabatu skaits: 6
Ūdens rezervuāra caurules atveru skaits: 2
Svars: 354 g
Tilpums: 20 l
Anatomiska gurnu josta stabilai nēsāšanai
Kompakts polsterējums ar tīkliņveida audumu
Krūšu kurvja jostiņa ar klipsi un iebūvētu svilpi
Savietojama ar ūdens rezrvuāru izmantošanu
2 kabatas uz jostas ar rāvējslēdzējiem

2 tīkliņauduma kabatas somas sānos
Kabata ar rāvējslēdzēju somas vākā
Kompresijas auklas somas sānos
LED gaismas kabata

Garantija
Produkts ir ar garantiju īpašniekam pret defektiem materiālos un apstrādē 2
gadus no iegādes brīža.

Brenda valsts - Lielbritānija.

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

